

Årsredovisning
för
Jockes Maskinservice AB
559435-6973

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Berndtsson, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen för Jockes Maskinservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför maskinreparationer, bedriver anläggningsentreprenadverksamhet, mark- och schaktarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Orust kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	1 980	1 299	116
Resultat efter finansiella poster	115	209	52
Soliditet (%)	37	48	59

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då fler uppdrag har utförts och materialinköpen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	41 053	165 927	231 980
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 927	-165 927	0
Årets resultat			90 800	90 800
Belopp vid årets utgång	25 000	206 980	90 800	322 780

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 980
årets vinst	90 800
	297 780
disponeras så att i ny räkning överföres	297 780
	297 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 980 427	1 299 187
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 980 472	1 299 187
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-722 468	-450 306
Övriga externa kostnader		-381 583	-239 510
Personalkostnader	2	-689 859	-346 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 487	-46 625
Summa rörelsekostnader		-1 855 397	-1 082 717
Rörelseresultat		125 075	216 470
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	246
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 302	-7 715
Summa finansiella poster		-10 029	-7 469
Resultat efter finansiella poster		115 046	209 001
Resultat före skatt		115 046	209 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 246	-43 074
Årets resultat		90 800	165 927

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	268 820	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	229 045	215 352
Summa materiella anläggningstillgångar		497 865	215 352
Summa anläggningstillgångar		497 865	215 352
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 977	113 041
Övriga fordringar		80 059	7 507
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 950	7 455
Summa kortfristiga fordringar		164 986	128 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 363	137 138
Summa kassa och bank		213 363	137 138
Summa omsättningstillgångar		378 349	265 141
SUMMA TILLGÅNGAR		876 214	480 493

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		206 980	41 053
Årets resultat		90 800	165 927
Summa fritt eget kapital		297 780	206 980
Summa eget kapital		322 780	231 980
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		271 991	108 087
Summa långfristiga skulder		271 991	108 087
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		116 796	70 913
Leverantörsskulder		116 950	28 226
Övriga skulder		40 697	34 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		281 443	140 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		876 214	480 493

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	274 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 000	0
Årets avskrivningar	-5 180	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 180	0
Utgående redovisat värde	268 820	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	261 977	0
Inköp	70 000	261 977
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 977	261 977
Ingående avskrivningar	-46 625	0
Årets avskrivningar	-56 307	-46 625
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 932	-46 625
Utgående redovisat värde	229 045	215 352

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	61 700	0
	61 700	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 388 787 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	271 991	106 004
	271 991	106 004
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	116 796	72 996
	116 796	72 996

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	275 000	75 000
	275 000	75 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Svanesund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Berndtsson
Joakim Berndtsson

2026-04-07